
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234869/

Código da publicação: 234869

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 05:25:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 107/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 151.997,60
Objeto:
Fornecimento de prótese dentária parcial e removível
Resumo:
Fornecimento de prótese dentária parcial e removível

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 OFÍCIO Baixar

11/09/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

11/09/2024 00:00:00 DECISÃO Baixar

11/09/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

27/08/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234869/pfornecimento-de-protese-dentaria-parcial-e-removivelp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a904105ebc6904a37d93f4d998836b6a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3c999441673a7e8d6b081acde5fbc9e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35ed1c82ba597714d76204ccfc13287a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c626dcdb07fea3ddaca3955dbd81ff.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d90a0c4cc2ef74f54b66b7a6140131.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 Edital prótese dentária Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/853d7d73efd08b883f2240e97be43ac8.pdf

